
I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20251Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES GABRIELA ROCHA CNRAC/ES 04:21.74 05/05/2011 Rio de JaneiroABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 04:56.011
4 MAITE BUSTAMANTE BRANDAO 408912 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 06:07.542

400M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES ARTHUR FRANKLIN MENDES CL/ES 04:06.01 07/03/2009 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI RAMALHO GRATIVVOL 419317 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 RONAN COSTA ANJOS 391211 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL04:56.362
4 HENRIQUE JOSE HONORATO 375054 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 05:17.843

2 ª SÉRIE

2 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 04:46.934
3 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 04:39.015
4 MATHEUS TAVARES 406515 1995 PROJETO ALVARES CABRAL 04:41.286

100M BORBOL. FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES DAIENE MARCAL DIAS AERT/ES/ES 00:59.25 06/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HALANNA FAGUNDES CARVALHO 400058 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 ANA MORENA THOMAZ RODRIGUES389654 2011 GUARASHARK GUARASHARK 01:30.152
4 MARIA JULIA RODRIGUES 378314 2009 GUARASHARK GUARASHARK 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIELLE VITORIA AMORIM 390575 2007 PROJETO ALVARES CABRAL 01:18.834
3 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:08.265
4 LUIZA PIMENTA BORGES 346496 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:17.466

100M BORBOL. MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES ARTHUR FRANKLIN MENDES CL/ES 00:54.23 28/11/2009 CURITIBAABSOLUTO
RC THIAGO MAGEVSKI SICKERT CNRAC/ES 00:56.65 08/08/2008 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:05.182
4 DAVI RAACH CARCHENO 391341 2009 LIBANÊS CL 01:08.093

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES LAÍS GASPARINI E SILVA CIBES 00:26.22 30/07/2022 ÁLVARES CABRALABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal03/04/2025 06:46:49Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20251Etapa: Data:
2 LARA FERREIRA 411555 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:38.721
3 ANA CLARA ROSA 378313 2009 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:34.272
4 LETICIA DIAS CAMPOS 386383 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:37.723

2 ª SÉRIE

2 RAPHAELA ARAUJO DO NASCIMENTO391449 2011 LIBANÊS CL 00:33.504
3 LARYSSA FRANCA MELO 378316 2011 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:32.935
4 ALANIS FROHELICH PIRES 407175 2010 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:33.416
5 THALITA CRISTINA  MEDEIROS GORINI377944 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 00:33.857

3 ª SÉRIE

2 ISABELLA RIBEIRO FUENTES 386374 2011 GUARASHARK GUARASHARK 00:32.408
3 RAPHAELLY ROCHA SANTOS 383021 2011 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 00:31.289
4 HALANNA FAGUNDES CARVALHO 400058 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 00:31.8010
5 DEBORA ALVES QUEIROZ 387250 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:32.6411

4 ª SÉRIE

2 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:30.6812
3 LARISSA GOMES PEREIRA 357372 2010 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:30.2413
4 ALANIS MARCELINO NASCIMENTO 333776 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 00:30.2514
5 LUIZA PIMENTA BORGES 346496 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 00:30.7215

5 ª SÉRIE

2 GABRIELLE VITORIA AMORIM 390575 2007 PROJETO ALVARES CABRAL 00:29.3216
3 THAMY VENTORIN 050959 1987 PROJETO ALVARES CABRAL 00:27.2117
4 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 00:29.1018
5 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 00:29.8619

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CL ITALO BRASILEIRO 00:22.60 04/09/2019 CLUBE CURITIBANOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI RAMALHO GRATIVVOL 419317 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 THEO MORATTI FERREIRA 411481 2011 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.992
4 FILIPE TOMAZELA POLITO 418024 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO PAULO CORDEIRO LIRA 386384 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 00:35.524
3 LUAN HENRIQUE RIBEIRO 398540 2011 LIBANÊS CL 00:31.505
4 ENZO ZUPELLI PAIXAO 416633 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:33.226

3 ª SÉRIE

2 RONAN COSTA ANJOS 391211 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:28.817
3 JHONN LUCAS LOYOLA 389594 2012 GUARASHARK GUARASHARK 00:28.238
4 PEDRO PEREIRA ROCHA 393988 2010 LIBANÊS CL 00:28.499

4 ª SÉRIE

2 PEDRO COTA PASSOS 063930 1990 TOUCA PRETA CIBES 00:26.7310
3 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 00:25.3711
4 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 00:26.2012
5 RIAN EMANUEL ALVES 391210 2006 AEST AEST/ARCELORMITTAL00:27.4013

200M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 02:22.64 11/07/2009 CURITIBAABSOLUTO

qrlTotal03/04/2025 06:46:52Piscina - Versão: 3.12.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THAMY VENTORIN 050959 1987 PROJETO ALVARES CABRAL 02:37.901
4 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES FILIPE MEDEIROS CNRAC 02:09.50 01/05/2015 BRASÍLIAABSOLUTO
RC THIAGO MAGEVSKI SICKERT CNRAC/ES 02:11.46 09/08/2008 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS TAVARES 406515 1995 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 PEDRO LUCAS SILVA 377146 2006 PROJETO ALVARES CABRAL 03:18.462
4 NATÃ CHRIIST RIGGIO 266396 2003 ATLETA BOLSA ALVARES CABRAL 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO PEREIRA ROCHA 393988 2010 LIBANÊS CL 02:50.624
3 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 02:34.645
4 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:42.276

100M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES MARIA CLARA ALMEIDA CIBES 01:05.55 09/08/2017 UNISANTAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA RODRIGUES 378314 2009 GUARASHARK GUARASHARK 01:37.651
3 ALANIS MARCELINO NASCIMENTO 333776 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:31.622
4 RAPHAELA ARAUJO DO NASCIMENTO391449 2011 LIBANÊS CL 01:33.763

2 ª SÉRIE

2 ALANIS FROHELICH PIRES 407175 2010 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:29.044
3 LUIZA PIMENTA BORGES 346496 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:26.995
4 THAILA VIEIRA JANNUZZI 406425 2012 LIBANÊS CL 01:27.356

3 ª SÉRIE

2 THALITA CRISTINA  MEDEIROS GORINI377944 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:26.347
3 VITORIA OLIVEIRA VAZ 375220 2008 GUARASHARK GUARASHARK 01:18.358
4 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:19.489

100M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES GUILHERME AUGUSTO PAGUNG CIBES 00:56.33 05/04/2022 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THEO MORATTI FERREIRA 411481 2011 AEST AEST/ARCELORMITTAL99:99.991
3 MIGUEL EDER DOMINGOS 400101 2011 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:18.962
4 CAIO CAMILO DE OLIVEIRA 391204 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:21.243
5 FILIPE TOMAZELA POLITO 418024 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 01:10.345
3 GUILHERME AUGUSTO PAGUNG 297772 1997 TOUCA PRETA CIBES 00:56.266
4 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:07.697

qrlTotal03/04/2025 06:46:56Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20251Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 YURI ARAUJO NASCIMENTO 376485 2009 LIBANÊS CL 01:10.788

200M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 02:32.30 02/09/2009 FLORIANOPOLISABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 LIBANÊS CL 03:15.821
3 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:52.242
4 SOPHIA NERY NICCHIO 376512 2011 LIBANÊS CL 03:14.533
5 LETICIA DIAS CAMPOS 386383 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.994

200M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES FILIPE MEDEIROS CNRAC 02:21.65 06/12/2013 PQ. AQUATICO DO ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUAN HENRIQUE RIBEIRO 398540 2011 LIBANÊS CL 03:24.611
4 PEDRO LUCAS SILVA 377146 2006 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 MURILLO PERES DIAS 356277 2010 AEST AEST/ARCELORMITTAL03:00.923
3 HEITOR DRUMOND ANDRADE 372045 2008 AEST AEST/ARCELORMITTAL02:48.054
4 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:54.535

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES GABRIELA ROCHA ALPHAVILLE - appto 09:00.94 26/04/2012 P.A. MARIA LENKABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MAITE BUSTAMANTE BRANDAO 408912 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 12:49.631

800M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES LINCOLN CUNHA CL DE REGATAS 08:30.50 14/11/2018 C.E. HENRIQUE ABSOLUTO
RC ARTHUR FRANKLIN MENDES PTCS/ES 08:53.98 08/08/2008 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS TAVARES 406515 1995 PROJETO ALVARES CABRAL 09:57.241
3 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 09:28.622
4 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 09:57.163
5 HENRIQUE JOSE HONORATO 375054 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 10:51.504

05/04/20252Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES GABRIELA ROCHA ESPIRITO SANTO 02:05.82 30/09/2011 MOCOCAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALANIS MARCELINO NASCIMENTO 333776 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991

qrlTotal03/04/2025 06:47:00Piscina - Versão: 3.12.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

3 ANA CLARA ROSA 378313 2009 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 02:46.652
4 THAILA VIEIRA JANNUZZI 406425 2012 LIBANÊS CL 03:12.233

2 ª SÉRIE

2 GABRIELLE VITORIA AMORIM 390575 2007 PROJETO ALVARES CABRAL 02:21.414
3 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:14.425
4 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:20.176
5 LUIZA PIMENTA BORGES 346496 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 02:41.377

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES ARTHUR FRANKLIN MENDES CL/ES 01:54.01 18/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATÃ CHRIIST RIGGIO 266396 2003 ATLETA BOLSA ALVARES CABRAL 99:99.991
3 DAVI RAACH CARCHENO 391341 2009 LIBANÊS CL 02:24.522
4 HENRIQUE JOSE HONORATO 375054 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:31.643
5 DAVI RAMALHO GRATIVVOL 419317 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 02:17.745
3 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 02:07.046
4 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 02:15.017
5 RONAN COSTA ANJOS 391211 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL02:20.708

100M PEITO FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES THAMY VENTORIN CNRAC/ES 01:11.27 18/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HALANNA FAGUNDES CARVALHO 400058 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 01:39.631
3 SOPHIA NERY NICCHIO 376512 2011 LIBANÊS CL 01:30.152
4 BRUNA SANTOS MURY 363069 2009 LIBANÊS CL 01:33.273
5 LETICIA DIAS CAMPOS 386383 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:45.074

100M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES JOAO LUIZ GOMES JUNIOR CNRAC/ES 01:01.59 14/12/2008 FLORIANÓPOLISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 MURILO BOLDRINI ALVES 391332 2012 LIBANÊS CL 01:39.032
4 PEDRO LUCAS SILVA 377146 2006 PROJETO ALVARES CABRAL 01:41.983

2 ª SÉRIE

2 CASSIO TOZZI DOS REIS 399630 2011 LIBANÊS CL 01:35.614
3 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:22.755
4 ELIAS NOVAES ANDRADE 383209 2009 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:29.186

3 ª SÉRIE

2 PEDRO FREITAS CUNHA 399773 2009 PROJETO ALVARES CABRAL 01:16.997
3 HENRIQUE SANDRINI 268173 1999 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:12.278
4 HEITOR DRUMOND ANDRADE 372045 2008 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:14.669

200M BORBOL. FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

qrlTotal03/04/2025 06:47:04Piscina - Versão: 3.12.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20252Etapa: Data:
RAES DAIENE MARCAL DIAS AERT/ES/ES 02:10.32 19/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:35.571

200M BORBOL. MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES ARTHUR FRANKLIN MENDES CL/ES 02:03.80 29/11/2009 CURITIBAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 02:26.281

100M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES GABRIELA ROCHA CNRAC/ES 00:58.00 10/06/2011 FORTALEZAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LARA FERREIRA 411555 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.991
3 RAPHAELA ARAUJO DO NASCIMENTO391449 2011 LIBANÊS CL 01:24.702
4 ANA MORENA THOMAZ RODRIGUES389654 2011 GUARASHARK GUARASHARK 01:25.083

2 ª SÉRIE

2 LARYSSA FRANCA MELO 378316 2011 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:19.914
3 RAPHAELLY ROCHA SANTOS 383021 2011 CEC MS GUARAPARI E. CLUBE 01:14.855
4 DEBORA ALVES QUEIROZ 387250 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:16.396
5 ISABELLA RIBEIRO FUENTES 386374 2011 GUARASHARK GUARASHARK 01:21.307

3 ª SÉRIE

2 THALITA CRISTINA  MEDEIROS GORINI377944 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:14.448
3 HALANNA FAGUNDES CARVALHO 400058 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 01:11.749
4 ALANIS MARCELINO NASCIMENTO 333776 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:13.6010
5 ANA CLARA ROSA 378313 2009 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:14.5811

4 ª SÉRIE

2 GABRIELLE VITORIA AMORIM 390575 2007 PROJETO ALVARES CABRAL 01:06.5412
3 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:02.4513
4 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 01:03.3814
5 LUIZA PIMENTA BORGES 346496 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:09.8415

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES FELIPE ROSA MESSIAS CL ITALO BRASILEIRO 00:49.50 07/09/2019 CLUBE CURITIBANOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI RAMALHO GRATIVVOL 419317 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 PEDRO PAULO CORDEIRO LIRA 386384 2012 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 01:20.762
4 HENRIQUE CUTINI LABUTO 423824 2011 LIBANÊS CL 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MURILO BOLDRINI ALVES 391332 2012 LIBANÊS CL 01:19.274
3 ENZO ZUPELLI PAIXAO 416633 2012 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:12.105
4 CASSIO TOZZI DOS REIS 399630 2011 LIBANÊS CL 01:16.626

qrlTotal03/04/2025 06:47:08Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



I TORNEIO FAC ABSOLUTO

BALIZAMENTO

Data: 05/04/2025 à 05/04/2025  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CR ALVARES CABRAL

05/04/20252Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 DAVI RAACH CARCHENO 391341 2009 LIBANÊS CL 01:02.867
3 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 01:02.398
4 PEDRO FREITAS CUNHA 399773 2009 PROJETO ALVARES CABRAL 01:02.779

4 ª SÉRIE

2 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 00:59.2210
3 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 00:56.3611
4 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ALVARES CABRAL 00:56.5312
5 RIAN EMANUEL ALVES 391210 2006 AEST AEST/ARCELORMITTAL01:01.2213

400M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES FILIPE MEDEIROS CNRAC 04:28.91 18/12/2014 RIO DE JANEIROABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO LUCAS SILVA 377146 2006 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991

200M COSTAS FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES TYARA FERNANDES FERREIRA RAMOS CNRAC 02:20.46 25/11/2021 GRÊMIO NÁUTICO ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THALITA CRISTINA  MEDEIROS GORINI377944 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.991
3 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS GUARAPARI E. CLUBE 99:99.992
4 THAILA VIEIRA JANNUZZI 406425 2012 LIBANÊS CL 99:99.993

200M COSTAS MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES LUIGI PEREZ FRANCO CL NAT REG ALVARES 02:02.67 20/07/2023 FLORIDAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL EDER DOMINGOS 400101 2011 AEST AEST/ARCELORMITTAL02:50.091
3 YURI ARAUJO NASCIMENTO 376485 2009 LIBANÊS CL 02:35.582
4 DANIEL BASTOS LIMA 330219 2008 PROJETO ALVARES CABRAL 02:36.963
5 GUILHERME AUGUSTO PAGUNG 297772 1997 TOUCA PRETA CIBES 99:99.994

1500M LIVRE MASCª PROVA30 ABSOLUTO 05/04/2025 Final

RAES LINCOLN CUNHA MERGULHO 16:32.89 22/11/2017 MINAS TÊNIS CLUBEABSOLUTO
RC ARTHUR FRANKLIN MENDES PTCS/ES 17:05.25 09/08/2008 CNRACABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RIAN COSTA 401866 2010 LIBANÊS CL 21:07.711
4 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 HENRIQUE JOSE HONORATO 375054 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 20:36.033
3 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ALVARES CABRAL 18:07.584
4 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ALVARES CABRAL 19:30.505
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